755www.solerpalau.ru Дополнительные принадлежности
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
Металлический крышный зонт используется для приточных или вытяжных систем и предна-
значен для установки на плоской или наклонной кровле.
CT
Для черепичной кровли
Ø (мм) Модель
125 CT-125  TEJA
150 CT-150  TEJA
160 CT-160  TEJA
200 CT-200  TEJA
250 CT-250  TEJA
315 CT-315  TEJA
355 CT-355  TEJA
400 CT-400  TEJA
Для волнистой кровли (шифера)
Ø (мм) Модель
125 CT-125 PIZARRA
150 CT-150 PIZARRA